

Pakkeforløb ved Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling

Din speciallæge har i dag undersøgt dig og fundet indikation på, at du måske kan have kræft i hoved/halsområdet. Du er derfor henvist til et pakkeforløb på Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling, Aalborg Universitetshospital, Syd.

Du har fået denne tid til undersøgelse:



Patientens navn:

Dag, dato og klokkeslæt:

Øre-, Næse-, Halsambulatoriet ligger på Hobrovej 18-22, 9000 Aalborg i "den gamle røde hovedbygning" ud mod Hobrovej. Kom venligst i god tid, da det kan være svært at finde en parkeringsplads.

Pakkeforløbet er tilrettelagt til at gå hurtigt, så vi hurtigt får afklaret, om der er tale om kræft i hoved- eller halsområdet. Vi anbefaler derfor, at du tager en pårørende eller god ven med til første undersøgelse – dels til støtte og dels til at lytte sammen med dig.

Udfyld dette spørgeskema før aftalen

Du skal udfylde et elektronisk spørgeskema før aftalen. Skemaet samler de informationer, som vi har brug for i vores undersøgelse og behandling af dig. Du kan besvare skemaet elektronisk via enten link eller QR-kode herunder. Log ind med MitID.



Gå til spørgeskemaet via dette link:
<https://aalborguh.rm.dk/ønh-skema1>

Du kan også tilgå skemaet ved at skanne QR-koden med kameraet i din telefon.

Sådan forbereder du dig

Blodprøver inden aftalen

Vær opmærksom på, at vi ofte bestiller tid til blodprøver, som du skal have taget, inden første aftale hos os. Er det aktuelt for dig, vil du modtage en NemSMS-besked med tid og sted.

Medbring en liste over din medicin

Til aftalen er det vigtigt, at vi ved, hvilken medicin du tager. Får du fast medicin, skal du medbringe en liste med navnet på præparaterne, styrke og dosis.

Tag en pårørende med til aftalen

Vi anbefaler, at du tager en pårørende eller god ven med til aftalen, så I er to om at lytte og stille spørgsmål.

Sådan foregår undersøgelsen

Du bliver set af en læge, der foretager en grundig, lægefaglig vurdering ud fra den henvisning, vi har modtaget fra din speciallæge. Lægen udtager eventuelt en vævsprøve, som vi sender til yderligere undersøgelser, og ved behov bliver du henvist til fx røntgenundersøgelse, skanning eller blodprøve.

Ved undersøgelsen vil der være en sygeplejerske til stede, og du skal eventuelt også tale med en narkoselæge.

Alle undersøgelserne er vigtige for at stille en korrekt diagnose og derudfra tilrettelægge den rigtige behandling for dig.

Kontakt og mere viden

Da du er henvist med henblik på hurtig udredning, kan det være, at du har spørgsmål undervejs. Du er velkommen til at kontakte os.

Vi kan også have behov for at kontakte dig, og vi vil derfor bede dig om at besvare din mobil, hvis vi ringer.



Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdelings forløbskoordinatorer

Tlf. 40 63 03 29

Vi træffes bedst: Alle hverdage kl. 8.00 – 15.00